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Wojewódzki Zespół ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych
W  Dolnośląskim  Urzędzie  Wojewódzkim  we  Wrocławiu  odbyło  się  kolejne  posiedzenie  Wojewódzkiego  Zespołu  ds.
Bezpieczeństwa  Imprez  Masowych.  W spotkaniu  pod  przewodnictwem Wojewody  Dolnośląskiego  Tomasza  Smolarza  wzięli
udział przedstawiciele klubów sportowych z naszego regionu oraz służb mundurowych odpowiedzialnych za bezpieczeństwo.

Pierwszym  punktem  omawianym  podczas  wtorkowego  spotkania  było  omówienie  zabezpieczenia  meczu  piłkarskiej
ekstraklasy  pomiędzy  Zagłębiem  Lubin  a  Lechem  Poznań.  Podczas  meczu  nie  odnotowano  przypadków  łamania  prawa.

Poruszono również temat postępowania administracyjnego w sprawie wprowadzenia zakazu rozgrywania meczów piłkarskiej
ekstraklasy na stadionie Zagłębia Lubin. Przedstawiciele Zagłębia Lubin zapewniają że po zakończeniu poprzedniego sezonu
odbyli wiele spotkań mających na celu poprawienie bezpieczeństwa. Wypracowano nowe rozwiązania, które zdaniem klubu
powinny  okazać  się  wystarczające  do  zapewnienia  bezpieczeństwa  na  stadionie  Zagłębia  Lubin.  W  sezonie  2015/2016
rozegrano  trzy  spotkania,  podczas  których  nie  zanotowano  przypadków  łamania  prawa.

Podczas meczu I ligi piłki nożnej pomiędzy Miedzią Legnica a Chrobrym Głogów doszło do wielu przypadków łamania prawa i
obowiązujących  przepisów.  W  trakcie  spotkania  kibice  obu  drużyn  odpalili  materiały  pirotechniczne.  W  związku  z  tymi
wydarzeniami  Komendant  Wojewódzki  Policji  zwrócił  się  do Polskiego Związku Piłki  Nożnej  za  pośrednictwem Komendanta
Głównego Policji  o  nałożenie  zakazu wyjazdu zorganizowanych grup kibiców Chrobrego Głogów i  Miedzi  Legnica  do  końca
rundy jesiennej.

Komendant  Wojewódzki  Policji  zwrócił  się  również  z  wnioskiem do Wojewody Dolnośląskiego  o  zamknięcie  stadionu 1000-
lecia w Wałbrzychu dla rozgrywek III- ligi piłki nożnej ze względu na wielokrotne łamanie prawa na wałbrzyskim obiekcie.
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